АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевскогорайона Ростовскойобласти
 (
от 27 марта 2020г.
) (
№
66
) (
ст. Багаевская
)РАСПОРЯЖЕНИЕ
« О назначении в Администрации Багаевского сельского поселения ответственного за организацию и исполнение мероприятий, связанных с распространение коронавирусной инфекции»
С целью своевременного реагирования и координации действий
1.Назначить заместителя главы Администрации - начальника сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли О.А.Куповцову ответственной за организацию и исполнение мероприятий, связанных с распространение коронавирусной инфекции.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Г лава Администрации
Багаевского сельского поселения                                       Г.О.Зорина